agenda

Betreft

Vergaderdatum en -tijd

Vergaderplaats

Aanwezig

Afwezig

4.a.
4.b.
4.c.

Bestuursraad
11 november 2022 11:00-13:00 uur
B-04.40-44.VZ - Muzenzaal

Inhoudelijke onderwerpen

Vaststellen tijdlijnen (reconstructies) (pSG)
i.a.v. mhn

Financiéle Zaken
i.a.v. dFEZ

Covid-19
i.a.v. pDGV-Covid

Actualiteiten

Vooruitblik BR en Bewindspersonenstaf
Terugblik ontbijtsessie

Uitnodiging Nieuwjaarsontvangst 17 januari
2023 & gasten VWS (SG)

Intercollegiale Toetsing

Rondvraag
+ Evaluatie door wDGCZ

*Alleen voor BR-leden

1438479

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

11:00-11:15 uur

11:15-11:25 uar

11:25-11:35 uur

11:35-11:40 uur
11:40-12:10 uur
12:10-12:20 uur

12:20-12:50 uur

12:50-13:00 uur

Secretaris Generaal / plv.
Secretaris Generaal
Directie Bestuurlijke en
Politieke Zaken

Bureau Bestuurlijke-palitieke
advisering

Bezoekadres:
Parnassusplein 5
2511 VX Den Haag
T 070 34079 11

www.rijksoverheid.nl

Inlichtinien bil'

T 06
@minvws.nl

Datum
8 november 2022

Aantal pagina's
1

Correspondentie uitsluitend
richten aan het retouradres
met vermelding van de datum
en het kenmerk van deze
brief.
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